
717.191,52

95.484,83

598.694,29

79.527,48 15.957,35

118.497,23

DESPESA POR FUNÇÃO DE GOVERNO

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

CÂMARA MUN DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS
Folha:    1 de    1

DARLENE DA SILVA
CONTADORA LEGISLATIVA

GILMAR BENEDITO GONÇALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA

MÔNICA APARECIDA BELIOMINI PEREIRA
TESOUREIRA

02 - CAMARA MUNICIPALÓRGÃO:

TOTAL GERALSALDO ANTERIOR NO PERÍODO

01

5400

LEGISLATIVA

DEPÓSITOS

CAIXA / TESOURARIA
CONTA MOVIMENTO                                   

0,00
227.808,48

1.040.484,83TOTAL GERAL

: 30/06/2022
: BALANCETE FINANCEIRO DA DESPESA - JUNHO DE 2022

: CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICASISTEMA
DATA
INFORMATIVO

806.474,24697.519,77 108.954,47

89.282,7298.825,48 9.542,76

TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

TOTAL DE PAGAMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

TOTAL EMPENHADO

812.676,35678.221,77 134.454,58TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS

( - ) EMPENHO A PAGAR

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

227.808,48

95.484,83

806.474,24697.519,77

79.527,48

108.954,47

15.957,35


